TERMO DE FOMENTO, regendo-se pelo disposto no Decreto Municipal nº 062, de 

05 de março de 2018, na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2.014 e firmam o presente 

Aditivo com as condições a seguir estabelecidas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a cláusula quinta do Termo de Fomento, 

acrescentando o valor de R$6.619,75 (seis mil, seiscentos e dezenove reais e setenta 

e cinco centavos) do saldo remanescente captado para o projeto e R$50.000,00 

(cinquenta mil reais) referente a emenda parlamentar, totalizando um valor de 

R$ 166.296,66 (cento e sessenta e seis mil, duzentos e noventa e seis reais e 

sessenta e seis centavos). 

PREFEITURA DE MEDIANEIRA 

ESTADO DO PARANÁ 

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterado o Item. 5.5 da cláusula quinta do Termo de 

Fomento acrescentando a dotação orçamentária referente ao valor de R$50.000,00